
UCHWAŁA NR II.10.2024 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
„Ziemia Ostrowska” 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609,z późn.zm.) oraz § 7 ust. 4 Statutu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr IX/51/91 Rady Gminy w Wąsewie z dnia 22 marca 1991 r. w sprawie przyjęcia 
statutu Międzygminnego Związku Ziemia Ostrowska uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Międzygminnego Związku „Ziemia 
Ostrowska” w osobie radnego Pana Grzegorza Jaworskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBB5A6D-326A-47A5-BC26-547E8E94E99F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.10.2024 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


